
Vážený pan

Ing. Jiří Hájek
Olešná 82, 

398 43 Bernartice

Výzva k předložení dokladů k prokázání kvalifikace ve zjednodušeném 
podlimitním řízení ve smyslu § 62 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
• Název veřejné zakázky „Revitalizace zámeckého parku“

• Identifikace zadavatele

Název zadavatele: Česká provincie Congregatio Jesu

Sídlo: Štěkeň 1, 387 51 Štěkeň

IČ: 00406414 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat: 

Helena Vasilová

Vážený pane,

dne 25.9. 2014 uplynula lhůta pro podání námitek proti výsledku zadávacího řízení 
k výše uvedené veřejné zakázce. Vzhledem k tomu, že v zákonem stanoveném 
termínu nebyly podány žádné námitky, vyzývá vás tímto zadavatel k poskytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona.

Zákon stanoví v § 62 odst. 3, že uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 
82 zákona, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo 
úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. Nesplnění této 
povinnosti ze strany vítězného uchazeče se považuje za neposkytnutí součinnosti 
k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona a smlouvu by nebylo 
možné uzavřít.

Vzhledem k požadavkům zákona a zadavatele na kvalifikaci uchazečů v předmětné 
veřejné zakázce vás proto žádáme o doložení originálů, nebo úředně ověřených kopií 
níže uvedených dokladů:

• K prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 
zákona je nutno doložit originál, nebo ověřenou kopii:

• výpisu z evidence Rejstříku trestů všech členů statutárního orgánu vaší 

společnosti,

• výpisu z evidence Rejstříku trestů dodavatele (vaší společnosti) jako právnické 

osoby,

• potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti,

1



• potvrzení příslušné OSSZ o bezdlužnosti.

• K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona je 
nutno doložit originál, nebo ověřenou kopii:

• výpisu z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, který nesmí být 

starší než 90 kalendářních dnů před termínem pro podání nabídek,

• dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci.

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona je 
nutno doložit originál, nebo ověřenou kopii seznamu významných dodávek 
realizovaných dodavatelem v posledních třech letech, které měly obdobný 

charakter s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, a to realizaci alespoň  3 

významných služeb realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech, které měly 

obdobný charakter s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Náklady alespoň 1 

zakázky obdobného charakteru musí být minimálně v hodnotě 100 tis. Kč bez DPH.

Seznam musí obsahovat minimálně následující údaje:

• označení subjektu, pro který byla zakázka realizována;

• stručný popis realizovaných služeb, s uvedením jejich rozsahu (finančně 

vyjádřeného v Kč);

• období, ve kterém byla zakázka realizována

Přílohou tohoto seznamu musí být v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 písm. a) 
zákona

• originál, nebo ověřená kopie osvědčení vydané veřejným zadavatelem, 

pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, nebo

• originál, nebo ověřená kopie osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly 

služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo

• originál, nebo ověřená kopie smlouvy s jinou osobou a doklad o uskutečnění 

plnění dodavatele, není-li možno získat osvědčení podle bodu 2. od této 

osoby z důvodů spočívajících na její straně.

Ve Štěkni 26. 9. 2014                                                          Helena Vasilová

2


